西安科技大学院处函件
                             教务函〔2018〕30号
关于举办西安科技大学

第一届创意营销策划大赛的通知

各学院：

为进一步提升我校学生营销策划能力，增强学生市场营销知识的运用能力，激发大学生兴趣与潜能，培养大学生创新意识、创意思维以及协同合作能力，提高学生综合素质。经研究，决定举办西安科技大学第一届创意营销策划大赛。现将竞赛具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：教务处、校团委

承办单位：共青团西安科技大学管理学院委员会

二、参赛对象及形式

参赛对象为我校全日制在校本科生，以队为单位报名参赛，每队人数限制为3-5人。为发挥不同专业学生的优势，鼓励学生跨专业、跨学院组队。

各参赛队伍根据主办方提供的营销策划主题，挑选一种作为本队的参赛主题，要求紧贴主题内容，创意新颖，不得抄袭。主题详见附件2。

三、赛段划分及要求

本次大赛分为三个阶段：

第一阶段：报名阶段，时间：自即日起至 4月22日。
参赛同学按申请表如实填写报名信息，于截止日期前提交至指定地点，报名表详见附件1。

第二阶段：收集作品，时间：4月27日—28日。
各参赛队伍应充分发挥自身的特色及创新精神，根据所选的主题撰写一份完整的创意营销策划方案，4月28日17点前提交至管理学院辅导员办公室（临潼校区骊山校园15号教学楼320室），逾期未交视为弃赛。

第三阶段：现场答辩，拟定于5月3日（具体时间地点待定）。

参赛队伍准备PPT文本进行现场答辩，由评委老师进行点评和评分，最后根据得分确定获奖队伍。

四、奖项设置

本次竞赛以小组为单位设立一、二、三等奖及优秀奖，获奖比例分别为参赛队伍总数的5%、10%、15%、20%。获奖者颁发荣誉证书。
五、报名方式

竞赛队伍报名表纸质版一式两份，于2018年4月22日前上交至管理学院辅导员办公室（临潼校区骊山校园15号教学楼320室），同时将申请表电子版发送至邮箱：544086220@qq.com。
联系人及电话：上官万成（教师） 029-83858053

袁帅（学生） 13572575499
附件：1.西安科技大学第一届创意营销策划大赛参赛报名表
2.西安科技大学第一届创意营销策划大赛参赛主题

教务处

校团委
                            2018年4月18日
附件1：
西安科技大学第一届创意营销策划大赛参赛报名表
	团队名称

	选题

	团

队

成

员
	姓名
	学院
	专业班级
	联系电话

	营销创意简介
（300字以内）

附件2：

西安科技大学第一届创意营销策划大赛参赛主题

1.  西科文化创意产品营销策划
以西科元素为基础，设计校园文化衫、校园卡贴、手机壳、校庆纪念品等西科文化创意产品进行营销策划。
2. 校园毕业季营销策划

3. 临潼特色旅游营销策划